
FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ  11/2006

Neděle 25.června – 12. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
7.30  –  mše svatá (Jaroslav Kaňa,2 rodiče a zemřelého Vítězslava Kaňě)

10.30 – mše svatá (Antonín Stejskal,2 rodiče)
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

  14.30 – 16.00  farní kavárna 
  

Pondělí 26.června – Pondělí 12.týdne v mezidobí
mše svatá není

Úterý 27.června – Úterý 12.týdne v mezidobí
 7.00 - mše svatá (Mikuláš Lejska,manželka,syn,2 rodiče)

19.00 – modlitební společenství

Středa 28.června – Památka sv. Ireneje,mučedníka 
7.00 - mše svatá (P. Jaroslav Hudec – od živého růžence)

17.00 - dětská mše (za letošní prvokomunikanty,za děti a mládež z farnosti)
po mši možnost her a opékání na farní zahradě

Čtvrtek 29.června – Slavnost sv. PETRA a PAVLA,apoštolů
mše svatá ráno není

19.00 – mše svatá (rodina Schubertova a Urbánkova)
mariánská pobožnost nebude

Pátek 30.června – Pátek 12.týdne v mezidobí
mše svatá ráno není 

19.00 – mše svatá (Marie Fialová,manžel,rodina Fialova,Kaňova a Valíčkova) 
19.45 – 20.45  tichá soukromá eucharistická adorace

Sobota 1.července – Sobotní památka Panny Marie
7.00 - mše svatá (Marie Vozdecká,rodiče a sourozence)

Neděle 2.července – 13. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
7.30  –  mše svatá (Jaroslav Pich,manželka,dcera,zeť)

10.30 – mše svatá (za farníky)
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

  14.30 – 16.00  farní kavárna

Další oznámení:
Během prázdnin nebude bývat středeční dětská mše svatá.

Farní kavárna bude bývat pouze ty neděle,kdy bude odpolední adorace.
V neděli 25.června primiční mše svatá u benediktinů v Rajhradě v 15.00 hodin.

17.katolická charismatická konference se uskuteční 19 – 23.7.2006 v Českých Budějovicích.

FARNÍ  INFORMAČNÍ  ZPRAVODAJ 


